
MEZ � TÚR VÁROS POLGÁRMESTERE 
        

   El� készítésben közrem� ködött: 
Békefi-Mucsi Lídia  

 
   Az el� terjesztést véleményezi:  

                                                                                                 Ügyrendi Bizottság  
 

                                                                             

E L �  T E R J E S Z T É S 
 

Mez� túr Város Önkormányzata 
Képvisel� -testületének 

2024. június 27-i ülésére 

 
A lejárt határidej �  képvisel� -testületi határozatok végrehajtásáról és az 

átruházott hatáskörben hozott döntésekr� l 
 

Tisztelt Képvisel� -testület! 
 
A lejárt határidej�  képvisel� -testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott hatáskörben 
hozott döntésekr� l az alábbi beszámolót terjesztem el� : 
 
I. A lejárt határidej�  képvisel� -testületi határozatokat, azok felel� seinek megnevezését 

(beleértve az illetékes ügyintéz� t is), a határozat végrehajtására vonatkozó tájékoztatást 
valamint a határozattal kapcsolatos döntési javaslatot a határozati javaslat 1. számú 
melléklete tartalmazza. 

II.  A polgármester képvisel� -testület által átruházott hatáskörben hozott döntéseit a 2024. május 
10. – 2024. június 10. közötti id� szakra nézve a határozati javaslat 2. számú melléklete 
tartalmazza. 

 
Fentieket figyelembe véve, kérem az alábbi határozat elfogadását. 
 
Mez� túr, 2024. június 15. 
 
 

   
          Sz� cs Dániel 

                                                                                                                              polgármester 



2 
 

 
Határozati javaslat 

 
Mez� túr Város Önkormányzata 
……/2024.(VI.27.) képvisel� -testületi határozata  
 
A lejárt határidej �  képvisel� -testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekr� l 
 
Mez� túr Város Önkormányzatának Képvisel� -testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Mez� túr Város Önkormányzata Képvisel� -
testületének Szervezeti és M� ködési Szabályzatáról szóló 20/2019.(XI.07.) önkormányzati 
rendelet 9. §-a el� írásaira – az alábbi határozatot hozza:  
 
1. Mez� túr Város Önkormányzatának Képvisel� -testülete a lejárt határidej�  képvisel� -

testületi határozatokkal kapcsolatos döntéseket a határozat 1. számú melléklete szerint 
fogadja el. 
 

2. Mez� túr Város Önkormányzatának Képvisel� -testülete a polgármester átruházott 
hatáskörben hozott döntéseit a határozat 2. számú melléklete szerint jóváhagyja. 

 
 

A képvisel� -testület határozatáról értesül: 
 

1. Sz� cs Dániel polgármester, Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyz� , Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyz� , Helyben 
5. Képvisel� -testület tagjai, Helyben 
6. Mez� túr Város Önkormányzata Képvisel� -testületének bizottságai, Helyben 
7. Mez� túri Közös Önkormányzati Hivatal osztályai, Helyben 

 
Mez� túr, 2024. június 27. 
 
 
 
 
 
 
 
 Sz� cs Dániel                          dr. Enyedi Mihály  
            polgármester                                     jegyz�  
 



……/2024.(VI.27.) képvisel� -testületi határozat 1. számú melléklete                                                                                                                               Oldal 1 / 3 
 

Ssz. 
 

Év Hó, nap Határozat címe Felel� s Határid�  Illetékes 
ügyintéz�  

Végrehajtott intézkedés Döntés 

44 2024. (III.28.) A Mez� túri Móricz Zsigmond Városi 
Könyvtár könyvtárigazgatói munkakör 
betöltésére irányuló pályázat kiírásáról 

Sz� cs Dániel 2024.05.10 Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

A pályázat elbírálása a 2024. 
május 30-i testületi ülésen 
megtörtént 

Hatályon kívül 

45 2024. (III.28.) A Mez� túri Móricz Zsigmond Városi 
Könyvtár könyvtárigazgatói munkakör 
betöltésére irányuló pályázat elbírálására 
létrehozandó bizottság tagjairól 

Sz� cs Dániel 2024.05.10 Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

A bíráló bizottság a munkáját 
elvégezte 

Hatályon kívül 

66 2024. (IV.25.) A pedagógusnapi kitüntetések 
adományozásáról 

Sz� cs Dániel 2024.06.02 Burjánné Er� s 
Anita 

A kitüntetések átadásra kerültek Hatályon kívül 

67 2024. (IV.25.) Mez� túr Város Önkormányzata 
tulajdonában lév�  Mez� túr, külterületi 
01707/37, 01707,38, valamint 01707/39 
hrsz-ú ingatlanok értékesítésére kiírt 
pályázat elbírálásáról 

Sz� cs Dániel 2024.05.31 Békefi-Mucsi 
Lídia  

Az új pályázatot a képvisel� -
testület a 77/2024.(V.30) 
határozatával bírálta el, és 
eredményesnek nyilvánította 

Hatályon kívül 

72 2024. (V.09.) Túrkeve Városi Önkormányzatnak a 
Berettyó-Körös Többcélú Társulásból 
történ�  kiválása vonatkozásában kötend�  
Pénzeszköz Átadási Megállapodás 
elfogadásáról 

Sz� cs Dániel Azonnal dr. Fejes Erika A Pénzeszköz Átadási 
Megállapodás megkötésre 
került Túrkeve Városi 
Önkormányzat és a Berettyó-
Körös Többcélú Társulás közt, 
amelyet a Felek alá is írtak, és a 
Megállapodásban rögzített 
összeg Túrkeve részére 
kiutalásra került.  

Hatályon kívül 

74 2024. (V.09.) A TOP_PLUSZ-1.2.1-21-JN1-2022-00010 
azonosítószámú „Élhet�  Mez� túr” cím�  
projekt keretében megvalósítani tervezett 
„Élhet�  Mez� túr – TOP_PLUSZ-1.2.1-21-
JN1-2022-00010” tárgyú, Kbt. 112. § (1) 
bekezdés b) pontja szerinti nyílt, nemzeti 
közbeszerzési eljárás eredményének 
megállapításáról 

Sz� cs Dániel Összegzést 
követ� en 
azonnal 

Ábrahámné 
Török Rózsa 

A vállalkozási szerz� dés 
aláírásra került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 



……/2024.(VI.27.) képvisel� -testületi határozat 1. számú melléklete                                                                                                                               Oldal 2 / 3 
 

75 2024. (V.09.) A VP6-7.2.1.1-21 kódszámú felhívás, 
„Mez� túr, Túrt� i földhídhoz, Matula 
Házakhoz, Hercegasszony Birtokhoz, 
Vakota-zugba vezet�  utak fejlesztése” cím� , 
3300109930 azonosítójú projekt keretében 
megvalósítani tervezett „Túrt� i földhídhoz 
és Vakota-zugba vezet�  utak” tárgyú, Kbt. 
112. §  (1) bekezdés b) pontja szerinti nyílt, 
nemzeti közbeszerzési eljárás el� készítésér� l 
és indításáról 

Sz� cs Dániel Azonnal Ábrahámné 
Török Rózsa 

A közbeszerzési eljárás kiírása 
folyamatban van 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

B
k
n

79 2024. (V.30.) A lakásbérl� k kijelölésér� l Sz� cs Dániel 2024.06.15 Békefi-Mucsi 
Lídia  

A nyertes pályázókkal a 
lakásbérleti szerz� dés 
megkötésre került 

Hatályon kívül 

80 2024. (V.30.) A Mez� túri Ipari Park Kft. ügyvezet� jének 
jutalmazásáról  

Sz� cs Dániel 2024.05.30 Békefi-Mucsi 
Lídia  

Az ügyvezet�  részére a jutalom 
kifizetésre került 

Hatályon kívül 

84 2024. (V.30.) A Mez� túr, külterület 01707/37, 01707/38, 
01707/39�hrsz-ú területek kiemelt fejlesztési 
területté nyilvánításról 

Sz� cs Dániel Azonnal F� építész Az eljárás megindításra került Hatályban tartás a HÉSZ 
elfogadásáig 

85 2024. (V.30.) A településszerkezeti terv-, szabályozási 
terv-, és helyi építési szabályzat- módosítás 
kezdeményezésének elvi támogatásáról 
(Ipari park 01707/37, 01707/38, 01707/39 
hrsz-ú területeket érint� en) 

Sz� cs Dániel Azonnal F� építész Az eljárás megindításra került Hatályban tartás a HÉSZ 
elfogadásáig 

86 2024. (V.30.) A Mez� túri Közm� vel� dési és Sport 
Közhasznú Nonprofit Kft 2023. évi éves 
beszámolójáról, közhasznúsági jelentésér� l 
és 2024. évi üzleti tervér� l 

Sz� cs Dániel 2024.05.31 Békefi-Mucsi 
Lídia  

A beszámoló közzétételre került Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

87 2024. (V.30.) A Mez� túri Intézményellátó és 
Ingatlankezel�  Közhasznú Nonprofit Kft 
2023. évi éves beszámolójáról, 
közhasznúsági jelentésér� l és 2024. évi 
üzleti tervér� l 

Sz� cs Dániel 2024.05.31 Békefi-Mucsi 
Lídia  

A beszámoló közzétételre került Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 



……/2024.(VI.27.) képvisel� -testületi határozat 1. számú melléklete                                                                                                                               Oldal 3 / 3 
 

89 2024. (V.30.) A Mez� túri Ipari Park Kft 2023. évi éves 
beszámolójáról, és 2024. évi üzleti tervér� l 

Sz� cs Dániel 2024.05.31 Békefi-Mucsi 
Lídia  

A beszámoló közzétételre került Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

92 2024. (V.30.) A 2024. évi kompok, révek fenntartásának, 
felújításának támogatására cím�  pályázati 
felhívásra történ�  pályázat benyújtásáról 

Sz� cs Dániel 2024.06.14 dr. Komáromy 
Csaba 

A pályázat beadásra került Hatályon kívül 

94 2024. (V.30.) A szavazatszámláló bizottságok tagjainak 
megválasztásáról  

Sz� cs Dániel Azonnal Biriszló Beáta Az új SZSZB tagok felesküdtek Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

 



�����������������������������	�7�*���������
���L�Ï�Q�W�J�T�F�M�©���U�F�T�U�à�M�F�U�J���I�B�U�È�S�P�[�B�U�������T�[���N�F�M�M�Ï�L�M�F�U�F




































































